О признании утратившими силу некоторых решений Урджарского районного
маслихата

Решение Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 11
ноября 2021 года № 10-137/VII
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 5
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", Урджарский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторых решений Урджарского районного
маслихата согласно .приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его принятия.
      Секретарь Урджарского районного маслихата К. Карашев

Приложение к решению
Урджарского районного

маслихата
от 11 ноября 2021 года

№ 10-137/VII

Список признанных утратившими силу решений Урджарского районного маслихата

      1.  № 10-95/VI от 22 декабря 2016 года "О бюджете Урджарского района наРешение
2017-2019 годы (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за номером 4801, опубликовано в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном
виде 18 января 2017 года) в том, числе:
      1)  № 14-146/VI от 05 июня 2017 года "О внесении изменений в решение решение
Урджарского районного маслихата от 22 декабря 2016 года № 10-95/VI "О бюджете
Урджарского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за номером 5067, опубликовано в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде 19 июня 2017 года);
      2)  № 16-158/VI от 24 июля 2017 года "О внесении изменений в решение решение
Урджарского районного маслихата от 22 декабря 2016 года № 10-95/VI "О бюджете
Урджарского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за номером 5136, опубликовано в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде 4 августа 2017 года);
      3)  № 19-192/VI от 16 октября 2017 года "О внесении изменений в решение решение
Урджарского районного маслихата от 22 декабря 2016 года № 10-95/VI "О бюджете

Урджарского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за номером 5245, опубликовано в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде 30 октября 2017 года);
      4)  № 21-205/VI от 30 ноября 2017 года "О внесении изменений в решение решение
Урджарского районного маслихата от 22 декабря 2016 года № 10-95/VI "О бюджете
Урджарского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за номером 5310, опубликовано в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде 12 декабря 2017 года);
      5)  № 22-218/VI от 22 декабря 2017 года "О внесении изменений в решение решение
Урджарского районного маслихата от 22 декабря 2016 года № 10-95/VI "О бюджете
Урджарского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за номером 5352, опубликовано в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде 4 января 2018 года).
      2.  № 3-35/VI от 09 июля 2016 года "Об утверждении Регламента Решение
Урджарского районного маслихата" (опубликовано в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 24 июня 2016
года).
      3.  № 43-481/VI от 04 июля 2019 года "О внесении изменения в решение Решение
Урджарского районного маслихата от 14 марта 2019 года № 39-426/VI "О
предоставлении мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения,
образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного
комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты
Урджарского района на 2019 год" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за номером 6058, опубликовано в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде 15 июля 2019 года).
      4.  № 55-715/VI от 14 октября 2020 года "О внесении изменений в решение Решение
Урджарского районного маслихата от 26 февраля 2020 года № 50-582/VI "О
предоставлении мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения,
образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного
комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты
Урджарского района на 2020 год" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за номером 7708, опубликовано в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в
электронном виде 23 октября 2020 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан